別記様式第１号
令和  年  月  日

授業料徴収猶予申請書

熊 本 大 学 長  殿

 私は、下記理由により令和  年度  期分授業料徴収猶予（猶予期限 令和 年 月 日）
の許可を受けたく、別紙申出書を添えて申請いたします。

申

請

者

学部・大学院 学生番号 年次

フリガナ
氏  名（自著）

E-mail:

住 所 〒
                       Tel:

 フリガナ 申請者との続柄
氏  名

住 所 〒
                       Tel:

申
請
理
由
（
具
体
的
に
記
入
）

＊家庭(家族)の経済状況、仕送り、アルバイト、新型コロナウイルス感染症の影響
その他必要なことについて記述してください。

※令和２年度後期の授業料徴収猶予の猶予期限は、原則として令和３年９月３０日とします。

保

証

人